
potisknutelná plocha: 214×46 mm
(zde umístěte svůj potisk ve velikosti 1:1)

POTISK KELÍMKU

velikost potisku: 148x31 mm
logo:   28x31 mm
nápis:   44x13 mm   

1:1

číslo objednávky:
datum:

barva potisku: Pantone 426 C   

0,4 l

datum:        podpis:

Zákazník prohlašuje, že  zkontroloval barvu potisku a se zvolenou pantone barvou souhlasí. Zákazník tímto souhlasí, že pokud není použit bílý podtisk, může se barva od schváleného mírně lišit.

Kontury, linky, texty nebo nápisy tisknuté na rotačním sítotisku bez použití podkladové barvy s tloušťkou užší jak 1 mm, mohou vést ke snížené odolnosti proti mechanickému a chemickému poškození. Z toho 

kontury či nápisy jsou užší než 1 mm.

S uvedeným náhledem  souhlasím    nesouhlasím (korektury vyznačte do obrázku)

Souhlasím s Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti NICKNACK s.r.o.


